Die xxij. Mensis Augusti anno
1625. Dni. M. DC. L. V.

Prænomine & sit omnibus notum quod ego Maria de ondo Domiella filia
Legitima et naturalis des. d. h. g. m. et Marie Gomes conjugum vicentij ciuitatis
Insule Minoricarum habitatoris gratij & ob maiorem et gloriam Collocome
ipsam in Matrimonium per verba de presenti et in facie St. Matris dei. Usque
cum Christophoro Anglada Adolescente filio legitimo et naturali vobis
et Catharine Alzina conjugum vicentium dictæ ciuitatis habitatorum. p. te & et pro
iustitiam oneribus dicti Matrimonij, Constituo vobis in dictam p. d. te
et nomine d. h. g. m. vobis tradendo ducentas libras Monete Majoricarum
sub hac videlicet forma nempe Septuaginta sex libras undecim
solidos sub denominatione ruzarum lane, Centum et septem libras ruzam
solidos sub denominatione ruzarum lini, novem libras sub valore auri
et argenti, et septem libras sub denominatione ruzarum arce, que omnes
dictæ sabbite in unam ad p. d. te summam Constituo dictam ducentum libra
rum Monete Majoricarum, queas michi legavit d. h. g. m. d. d. te meo p. om
nibus p. d. te michi expectantibus d. d. te suo ultimo testamento in p. d. te
d. d. te Raymundi de allaster not. quam p. d. te d. d. te et in omni p. d. te
Et huius p. d. te huius Christophoro Anglada suscipiens acceptans gra
tij & Confiteor et in Veritate recognosco habuisse et recepisse dictam
dictam modis et forma supradictis. Unde tenet & p. d. te p. d. te
et p. d. te quando huius d. d. te Consuetudinem et p. d. te Vicariam virginita
tem p. d. te vobis augmentum de medietate dictæ d. d. te et h. d. te & quam qui
dem d. d. te & augmentum vero & p. d. te d. d. te Consuetudinem in se
quando accelligo vos in parte Comere & Prosequibus & Oblatione & Penam
Et est factum quod in Casu d. d. te huius dictæ d. d. te modo quo recepta
est

117. 117. 117. 117. 117. 117. 117. 117. 117. 117.

Ferdinandus Christophorus Albertus Mar-
quis et Comes Castellae et Legionis
et Comes Flandriae et Comiti
Sueviae

Gratia

Gratia apud nos dicitur deus prout agram
Pentecostes.